



ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗВЕНИГОРОД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

23.10.2014

№ 42/5

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате городского округа Звенигород, принятое решением Совета депутатов городского округа Звенигород № 19/4 от 07.03.2013

На основании Устава муниципального образования «Городской округ Звенигород», решения Совета депутатов городского округа Звенигород «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Звенигород № 17/2 от 28.01.2013 «О формировании контрольного органа муниципального образования – Контрольно-счетной палаты городского округа Звенигород» № 42/4 от 23.10.2014, заслушав предложения депутатов, Совет депутатов городского округа Звенигород

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Положение о Контрольно-счетной палате городского округа Звенигород, принятого решением Совета депутатов городского округа Звенигород № 19/4 от 07.03.2013:

1.1. в п. 1 ст. 5 слово «аудитора» заменить словами: «главных экспертов»;

1.2. в п. 2 ст. 5 слова «и аудитора» исключить;

1.3. ст. 5 добавить п. 2.1, изложив в редакции:

«2.1. Должность главного эксперта – лица, исполняющего обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, относится к технической должности.»

1.4. в п. 3 ст. 5 слово «аудитора» заменить словами «главного эксперта»;

1.5. в названии ст. 6 слово «аудитора» заменить словами «главного эксперта»;

1.6. в п. 1 ст. 6 слово «аудитор» заменить словами «главный эксперт»;

1.7. в п. 2 ст. 6 слово «аудитора» заменить словами «главного эксперта»;

1.8. в п. 3 ст. 6 слово «аудитора» заменить словами «главного эксперта»;

1.9. в названии ст. 7 слово «аудитора» заменить словами «главного эксперта»;

1.10. в п. 1 ст. 7 слово «аудитора» заменить словами «главного эксперта»;

1.11. в п. 2 ст. 7 слово «аудитора» заменить словами «главного эксперта»;

1.12. в п. 4 ст. 7 слово «аудитор» заменить словами «главный эксперт»;

1.13. в п. 5 ст. 7 слово «аудитор» заменить словами «главный эксперт»;

1.14. в п. 1 ст. 8 слово «аудитор» заменить словами «главный эксперт»;

1.15. в п. 5 ст. 18 слово «аудитором» заменить словами «заместителем председателя»

1.16. в п. 2 ст. 22 слово «аудитора» заменить словами «главного эксперта».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звенигородские ведомости».

Глава городского
округа Звенигород

А.В.Смирнов

Разослано: 1-дело, 1-Одинцовская городская прокуратура, 1-Элкод, 1-Гарант, 1-Контрольно-счетная палата городского округа Звенигород, 2-Администрация городского округа Звенигород